4. Nox inquieta fuit, febris maior, pulsus non valde plenus, nec multus rubor in facie est: dum se mouet, bilem vomit flauam, nausea, os amarescens, appetitus nullus, iactatio, aluum non deposuit, sed ante dies tres copiosam, post comesta ostrea, quod ipsi consuetum erat. Dedi ipecac.

Vomuit bilem satis copiosam. iactatio, dolor capitis minor, dolor lumborum adhuc superest, sed parum minor,

16      CONSTITVTIO ET MORBI

nor, vrina modice colorata, calor ad thermometrum  
100 grad. lingua vt heri, febris minor, quam hodie  
mane. Iussi balnea pedum, pulu. ex nitr. stib. cinabari  
et emulsum.

Ian. 5. Vomuit postea adhuc ter, vel quater amara,  
et vermem teretem, iactatio, febris vt heri vesperi fere,  
hiuc inde vidi aliquod stigma in facie, caput non dolet,  
sed circa epigastrium dolor aliquis, vix se erectum pot-  
est tenere, mox in lecto relabitur, iussi balnea pedum,  
clysma, et dedi mixt. ex nitro sp. sulph. per campan.  
rob samb. aq. melissae, superbibendo ingens decoct. rad.  
bardan. scorz. gramin. nitr. syr. succ. citri, rubi idaei etc.  
lingua obsita, os amarum.

Vesperi: clysma eduxit copiosissimas feces cum ma-  
gno leuamine, vomuit minus, vrina turbida, cum se-  
dimento diuulso, variolae prodeunt satis numerosae, fau-  
ces internae variolis obsidentur, adhuc febricitat, erectus  
sedere non potest. Dedi idem medicam. iussi balnea pe-  
dum, idem clysma, epispastica.

6. Variolae discretae apparent, aliquid sanguinis  
concreti ex faucibus exstillat, nox adhuc inquieta fuit,  
clysma eduxit copiosas feces, apyrexia. Dedi mixt. ex  
sp. sulph. p. camp. et superbibendum gratum emulsum.

Vesperi augentur numero. Perrexi in iisdem. Dedi  
diacodiatum.

7. Nox insomnis, rubent, tument. pustulae confer-  
tae satis in facie, febris nulla omnino, fauces dolent, vri-  
nam non vidi. Dedi eadem medicamenta, et clysma  
simile.

Vesperi:

Vesperis: vrina sanae similis cum nubecula, rubent paruae pustulae, complanatae, apyrexia, quaedam phantasmata videt, respuit medicamenta. Dedi diacodiatum.

Ian. 8. Vrina sedimentum diuulsum habet, tota nocte delirauit, et furibundus saepe de lecto exsiliit, nec dormiuit, febris nulla, lingua modice humida, tamen in medio fusca. Clyisma iussi, et emulsum auenaceum.

Circa meridiem dixit, se muscas videre volitantes, et picturas egredi de tabulis, ceteroquin mentis compos. Conatus fui facere artificialem diarrhoeam per decoct. tamarind. cum nitro et syr. rhei.

Inde aluus incepit fluere, et melius se habuit. Dedi emulsum cum diacod.